
Uchwała nr 567/332/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
partnerskiej dotyczącej realizacji projektu „Dostępność lądowa lotnisk” (LAirA) 
w ramach programu Interreg Europa Środkowa 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 56 ust. 2 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 2 i 6 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096  
oraz z 2018 r. poz. 130) oraz § 86 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 
2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r.  
poz. 2402), w związku z uchwałą nr 987/160/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 
20 czerwca 2016 r. w sprawie deklaracji partnerstwa w projekcie LAirA w procesie aplikowania 
o jego dofinansowanie ze środków programu Interreg Europa Środkowa – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1163/261/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lipca 2017 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej dotyczącej realizacji projektu 
„Dostępność lądowa lotnisk” (LAirA) w ramach programu Interreg Europa Środkowa  
w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Do podpisywania okresowych sprawozdań merytorycznych, raportów finansowych  

oraz innych dokumentów związanych z realizacją projektu LAirA upoważnia się Elżbietę 
Kozubek – Dyrektora Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej dotyczącej realizacji projektu „Dostępność lądowa lotnisk” (LAirA) w ramach programu Interreg Europa Środkowa
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


